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СКИЦА НА ПРЕДЛОГ ПЛАН ЗА
ПАРЦЕЛАЦИЈА Р 1:500
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ЛЕГЕНДА
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

05.2024

0206-03/23

ИНВЕСТИТОР ДПТУ БИНГО-ГРУП ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ВЕЛЕС
               ул.„Мирка Гинева“ бр.12, Велес

2

3

2 ПОСТОЕЧКИ ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

3 ПОСТОЕЧКИ ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

1 1 ПОСТОЕЧКИ ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

10(20)/0.4kV Трафостаница
0.4kV Подземна мрежа
0.4kV Надземна мрежа

Оптичка комуникациски кабли
Бакарна комуникациски кабли

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ

ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА
ИЛ
ГЛ
ГГП
РЛ

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација
за ГП 1, ГП 26, ГП 25 во рамките на „Изменување и
дополнување на Детален урбанистички план -
локалитет Е“ - Општина Велес

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација за
ГП 1, ГП 26, ГП 25 во рамките на „Изменување и
дополнување на Детален урбанистички план
- локалитет Е“ - Општина Велес

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ОПШТА УПОТРЕБА

Б5.1

A2

ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ

Д1 ГРАДБИ ОД ЖИВО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ПРОЕКТАНТИ   Илија Плачков  д.и.а
соработник         Душица Димовска Сиркарова м.и.а


